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Про внесення на розгляд сесії міської  ради пропозиції про надання дозволу міському комунальному підприємству по будівництву, ремонту та експлуатації доріг на списання основних засобів 

Розглянувши клопотання  міського комунального підприємства по будівництву, ремонту та експлуатації доріг, керуючись Положенням про порядок списання майна, що є комунальною власністю територіальної громади м. Хмельницького і перебуває на балансі комунальних підприємств, засновником яких є Хмельницька міська рада, затвердженим рішенням тринадцятої сесії Хмельницької міської ради від 14.12.2011 № 4 та ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:



1. Внести на розгляд сесії міської ради пропозицію про надання дозволу міському комунальному підприємству  по будівництву, ремонту та експлуатації доріг на списання основних засобів шляхом ліквідації, як непридатних для подальшого використання, згідно з додатком.

           2. Контроль за виконанням  рішення покласти  на заступника  міського  голови      

А. Нестерука.
Міський голова 







О. Симчишин
Додаток  до рішення

виконавчого комітету

від 13.09.2018 № 698
Перелік основних засобів, які підлягають списанню шляхом ліквідації, як непридатних для подальшого використання

	№

пп
	Найменування 

об’єкта
	Рік випуску (побудови)

дата введення в експлуатацію
	Номер об’єкта
	Інформація про проведення модернізації, модифікації,

добудови,

дообладнання,

реконструкції
	Вартість

здійснених

капітальних

інвестицій,

гривень
	Первісна (переоцінена)

вартість, гривень
	Сума нарахованого зносу, гривень
	Балансова (залишкова) вартість, гривень

	
	
	
	Інвентарний
	заводський
	паспортний
	
	
	
	
	

	1.
	Автопогрузчик 4045-71
	1971/01.01.1971
	269
	-
	-
	
	
	13120,00
	13120,00
	0,00

	2.
	Асфальтоукладчик ДС-195
	1994/01.01.1994
	220
	
	
	
	
	23680,00
	23680,00
	0,00

	3.
	Автомобіль ЗАЗ 1102
	1993/01.01.1993
	100
	
	ХМС  273925
	
	
	12517,00
	12517,00
	0,00

	4.
	Погрузчик ПТС-77
	1992/01.01.1992
	247
	
	
	
	
	27214,00
	27214,00
	0,00

	5.
	Погрузчик ПТС-77
	1988/01.01.1988
	270
	
	
	
	
	33573,00
	33573,00
	0,00

	6.
	Погрузчик ПТС-77
	1989/01.01.1989
	271
	
	-
	
	
	29824,00
	29824,00
	0,00

	7.
	Бульдозер ДЗ-171
	1986/01.01.1986
	268
	
	-
	
	
	50033,00
	50033,00
	0,00

	
	
	
	Усього
	
	
	189961,00
	189961,00
	0,00





Керуючий справами виконкому





Ю. Сабій



В.о. директора КП  по будівництву, ремонту 




та експлуатації доріг






М.Ваврищук
